Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1338/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a

V. Exa. envio de ofício ao DMAES solicitando informar a esta Casa, no prazo

máximo de 15 dias, o valor da dívida do Municipal Atlético Clube junto à

autarquia antes da desapropriação, encaminhando-nos ainda cópias dos

documentos que comprovem esta dívida.

O Vereador solicita ainda cópia do processo administrativo que deu origem ao

parcelamento de tal dívida, assim como do acordo de parcelamento.

Sala das Sessões 01 de Novembro de 2017

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT